



WERBENIA AMED DA SILVA ME
RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 07.405.331/0001-50 C.G.F 061813036
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 9 8885-7559



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
Pregão Eletronico: 1705.01/2024-PE
Dt Abert: 06/06/2024
Endereço: AV CENTRO, 1194 - SANTO ANTONIO
CEP: 62580-000 - ACARAU/CE

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - CNPJ: 07.405.331/0001-50 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 - SALA 02 - BAIRRO: PASSARE - FORTALEZA - CE, por intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº620.866.343-15
Dados Bancarios: AG 3589-0 C/C 32531-7 - BB - Telefone para contato: (85) 98875-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE. A AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SERÁ ATRAVÉS DO RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR COM Nº DA PROPOSTA 11278643000124001 E PORTARIA Nº 3720

ÚNICO

Item	Descrição	Marca/Fab.	Und	Qtde	RS Unt	RS Total
08	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL - BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL - EQUIPAMENTO PARA PESAGEM DO PACIENTE. MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 16KG, DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540X290 (MM), TARA: POSSUI	BALMAK	UNIDA DE	1	720,0000	720,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SETECENTOS E VINTE REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: SETECENTOS E VINTE REAIS	
10	BIOMBO PLUMBIFERO - BIOMBO PLUMBIFERO - MOBILIÁRIO HOSPITALAR, REVESTIDO EM CHUMBO, USADO PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DURANTE A REALIZAÇÃO DE EXAMES RADIOLÓGICOS. ESTRUTURA: AÇO, ESPESSURA/TIPO: 02 MM/CURVO.	XDENTE	UNIDA DE	1	3.500,0000	3.500,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: TRÊS MIL QUINHENTOS REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: TRÊS MIL QUINHENTOS REAIS	
24	ESCADA DOIS DEGRAUS - ESCADA DOIS DEGRAUS - DISPOSITIVO AUXILIAR PARA FACILITAR O ACESSO DE PACIENTES A NÍVEIS MAIS ALTOS, TÁIS COMO LEITOS. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	SALUTEM	UNIDA DE	10	250,0000	2.500,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: DOIS MIL QUINHENTOS REAIS	
29	MESA DE ESCRITÓRIO - MESA DE ESCRITÓRIO - MÓVEL PARA ESCRITÓRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF, TAMPO COM PERFIL EM PVC, COMPOSIÇÃO: SIMPLES. PÉS EM AÇO COM PINTURA EPOXI, PÉS COM SAPATA FIXA. GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS E COM CHAVE FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO: COMP. 1,20 CM, PROF. 0,60 CM E ALT. 0,75 CM.	JFLEX	UNIDA DE	7	285,0000	1.995,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	
31	MESA DE MAYO - MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	SALUTEM	UNIDA DE	2	370,0000	740,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: TREZENTOS E SETENTA REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: SETECENTOS E QUARENTA REAIS	

WERBENIA AMED DA SILVA:0740533100150
0150

Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:0740533100150
Dados: 2024.06.06 14:07:29 -03'00'



WERBENIA AMED DA SILVA ME
 RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 C.G.F 061813036
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 9 8885-7559



ÚNICO

Item	Descrição	Marca/Fab.	Und	Qtde	R\$ Unt	RS Total
------	-----------	------------	-----	------	---------	----------

Total Lote:
 NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

R\$ Total Lote: 9.455,00

R\$ 9.455,00
 NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

Validade 60
 Prazo para Entrega: 5

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).
 Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra
 Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.
 Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.
 Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus a serem suportados pelo licitante.
 O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
 O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.
 Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo devido pleitear a esse título.
 Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Werbenia Amed da Silva
 WERBENIA AMED DA SILVA ME
 CPF: 07.405.331/0001-50
 Proprietária

WERBENIA AMED DA SILVA:0740533100015000150
 Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
 Dados: 2024.06.06 14:08:21 -03'00'



WERBENIA AMED DA SILVA ME
 RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 C.G.F 061813036
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 9 8885-7559



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
Pregão Eletrônico: 1705.01/2024-PE
Dt Abert: 06/06/2024
Endereço: AV CENTRO, 1194 - SANTO ANTONIO
CEP: 62580-000 - ACARAU/CE

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - CNPJ: 07.405.331/0001-50 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 – SALA 02 - BAIRRO: PASSARE – FORTALEZA – CE, por intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº 620.866.343-15
 Dados Bancarios: AG 3589-0 C/C 32531-7 - BB - Telefone para contato: (85) 98875-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE. A AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SERÁ ATRAVÉS DO RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR COM Nº DA PROPOSTA 11278643000124001 E PORTARIA Nº 3720

ÚNICO

Item	Descrição	Marca/Fab.	Und	Qtde	RS Unt	RS Total
18	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - CARRO PARA TRANSPORTAR OS MATERIAIS DE LIMPEZA. MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO, COM SACO VINIL. DEVE CONTER KIT COM MOP LIQUIDO E MOP PÓ, PLACA SINALIZAÇÃO, PÁ E BALDE ESPREMEDOR.	BRALIMPIA	UNIDA DE	1	1.201,0000	1.201,00
TOTAL PREÇO EXTENSO: UM MIL DUZENTOS E UM REAIS TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: UM MIL DUZENTOS E UM REAIS						

Total Lote: UM MIL DUZENTOS E UM REAIS **R\$ Total Lote:** 1.201,00

R\$ 1.201,00
 UM MIL DUZENTOS E UM REAIS

Validade: 60
 Prazo para Entrega: 5

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital).
 Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra
 Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.
 Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.
 Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus a tinentes à execução do objeto desta licitação
 O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
 O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.
 Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.
 Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

WERBENIA AMED
 Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
 Dados: 2024.06.06 17:00:26 -03'00'



WERBENIA AMED DA SILVA ME
 RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 C.G.F 061813036
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 9 8885-7559



Werbenia Amed da Silva
 Werbenia Amed da Silva
 CPF: 620.866.343-15
 Proprietaria

WERBENIA AMED DA SILVA ME

WERBENIA AMED DA SILVA

CPF: 620.866.343-15
 RG: 052925

WERBENIA AMED DA
 SILVA:0740533100150
 00150

Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
 Dados: 2024.06.06 17:00:59 -03'00'

P

W

P